
Město Trutnov – rada města                
Zpracováno dne : 09.12.2013  

 
U s n e s e n í 

z 24. schůze rady města ze dne 9. prosince 2013 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2013 - 1332/24   Horská čp. 65                                 
                           Mgr. Hendrych 
2013 - 1333/24   Náchodská ul. - zahradnictví                  
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1334/24   Palackého čp. 256                             
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1335/24   Lípové náměstí čp. 264                        
                  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2013 - 1336/24                       
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1337/24    Na Nivách čp. 568 - TJ LOKO                   
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2013 - 1338/24         
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1339/24               
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1340/24         
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1341/24             
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1342/24    st. p. 5256 a další, k. ú. Trutnov            
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2013 - 1343/24    st. p. 117/2 a další, k. ú. Dolní Staré Buky  
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1344/24    p. p. 1930/44, k. ú. Trutnov                  
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1345/24    p. p. 102/1 a další, k. ú. Trutnov            
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2013 - 1346/24       
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1347/24                         
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1348/24                      
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1349/24                       
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1350/24                       
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1351/24                          
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1352/24                       
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1353/24                         
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1354/24                       
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1355/24                          
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1356/24    Pozemky v ZE č. 528 a další, k. ú. Studenec u Trutnova  
                  Mgr. Hendrych 

1 



2013 - 1357/24    p. p. 3021, p. p. 2683, k. ú. Trutnov         
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1358/24    p. p. 885/1, p. p. 885/4, k. ú. Horní Staré Město  
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1359/24    p. p. 43/1, k. ú. Babí                        
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1360/24       
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1361/24      
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1362/24            
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1363/24    p. p. 2362/1, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2013 - 1364/24    Bulharská čp. 141 - VŘ                        
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1365/24    Na Struze čp. 159 - VŘ                        
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1366/24    Bytové družstvo Horní Staré Město             
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1367/24         
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1368/24       
                  Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2013 - 1369/24    Finanční příspěvky - kategorie "kultura"      
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1370/24    Finanční příspěvky - kategorie "ostatní"      
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1371/24    Finanční příspěvky - kategorie "sport"        
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1372/24    Finanční příspěvky - kategorie "sport II."     
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1373/24    Finanční příspěvky - kategorie "sport III."   
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1374/24    Finanční příspěvky - kategorie "sport IV."     
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1375/24    Finanční příspěvky - kategorie "sport V."     
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1376/24    Finanční příspěvky - kategorie "kultura I."   
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1377/24    Rozpočet města na r. 2013 - úpravy            
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1378/24    Rozpočtové provizorium města na r. 2014       
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1379/24    Rozpočtový výhled města na r. 2015 - 2018     
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1380/24    SFRB - předčasné splacení úvěru               
                  Mgr. Adamec 
Různé 
2013 - 1381/24    Autorský dohled nad městským hřbitovem        
                  Ing. Horynová 
2013 - 1382/24    Regulační plán MPZ Trutnov                    
                  Ing. Horynová 
2013 - 1383/24    Kanalizace Volanov - vícepráce                
                  Ing. Horynová 
2013 - 1384/24    Právní a závazné předpisy města a MěÚ         
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1385/24    Podpora činnosti o. s. Trutnov - město draka  
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1386/24    Domov pro seniory - ceník služeb              
                  Mgr. Adamec 

2 



2013 - 1387/24   Domov pro seniory - počet zaměstnanců         
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1388/24    Odměny pro ředitele škol a školského zařízení  
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1389/24    Školské obvody spádových základních škol      
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1390/24    Základní škola, Trutnov, Komenského 399       
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1391/24    Organizační opatření č. 7/2013 - zadávání zakázek  
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1392/24    Stacionární měření rychlosti"                 
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1393/24    Čerpání prostředků ze sociálního fondu        
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1394/24    Příští schůze rady města                      
                  Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2013 - 1207 ] RM  02.01 Urč.:Mgr. Rathouský               T   : 20.01.2014 
[ 2013 - 1210 ] RM  02.01 Urč.:Mgr. Paták   T   : splněn 
[ 2013 - 1319 ] RM  02.01 Urč.:Mgr. Rathouský               T   : splněn 
[ 2013 - 1320 ] RM  02.01 Urč.:Mgr. Rathouský               T   : 19.12.2013 
[ 2013 - 1321 ] RM  02.01 Urč.:Mgr. Rathouský               T   : 19.12.2013 
[ 2013 - 1329 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Kopecký                 T   : splněn 
 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2013 - 1332 ] 
Horská čp. 65 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2012-94/3 v plném znění 
 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
schválit záměr a zveřejnění záměru prodeje domu čp. 65 na pozemku st. p. 5/2 ulice Horská, spolu  
s pozemkem st. p. 5/2 a pozemkem p. p. 1976 (parkoviště), včetně příslušenství věci hlavní (dřevěné kolny 
na pozemku st. p. 5/2), vše v obci Trutnov, části města Horní Staré Město a k. ú. Horní Staré Město,  
v rozsahu znaleckého posudku ze dne 07.11.2013, novým obecným zveřejněním mimo Zásad pro prodej..., 
bez uplatnění 20 % slevy ze sjednané ceny, bez upřednostnění nájemců, s úvodní cenou pro jednání  
2 250 000,- Kč. 
 
[ 2013 - 1333 ] 
Náchodská ul. - zahradnictví 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2012-93/3 v plném znění 
 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
schválit záměr a zveřejnění záměru prodeje nemovitostí: prázdný objekt bez č.p./č.e. na pozemku st. p. 3642 
v ul. Náchodská, spolu s pozemkem st. p. 3642 o výměře 1421 m² a pozemkem p. p. 722/25 o výměře 2513 
m², vše v části obce Dolní Předměstí, v obci Trutnov, v k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku  
ze dne 25.11.2013, novým obecným zveřejněním, bez uplatnění 20 % slevy ze sjednané ceny, s úvodní 
cenou pro jednání ve výši 4 440 000,-  Kč 
 
 
 
 
 

3 





[ 2013 - 1339 ] 
p. p.  
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p.  (cca 24 m²)  pí  

 k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 300,- Kč/m². Náklady spojené s převodem, 
kromě daně z převodu nemovitostí, uhradí kupující. 
 
[ 2013 - 1340 ] 
p. p. , p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p.  a část p. p.  (cca 13 m²) v k. ú. Trutnov pí  

 a p.  do podílového spoluvlastnictví každému jednu polovinu k rozšíření vlastních 
pozemků za kupní cenu 300,- Kč/m². Náklady spojené s převodem, kromě daně z převodu nemovitostí, 
uhradí kupující. 
 
[ 2013 - 1341 ] 
p. p.  
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (2 m² pohledové plochy)  
na dobu neurčitou p.  k umístění směrové tabule za nájemné ve výši 1500,- Kč/m² 
pohledové plochy/rok + DPH. 
 
[ 2013 - 1342 ] 
st. p. 5256 a další, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout st. p. 5256 (21 m²), st. p. 5269 (20 m²), st. p. 5270 (21 m²),  
st. p. 5271 (21 m²), st. p. 5272 (20 m²), st. p. 5273 (21 m²) a st. p. 5279 (22 m²), vše v k. ú. Trutnov, 
Krajskému ředitelství policie Královéhradeckého kraje na dobu určitou 5 let za nájemné 10,- Kč/m²/rok. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2013 - 1343 ] 
st. p. 117/2 a další, k. ú. Dolní Staré Buky 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
souhlasit s výkupem st. p. 117/2 (20 m²), st. p. 118/2 (37 m²), st. p. 121/2 (17 m²), p. p. 335/17 (29 m²), p. p. 
335/18 (27 m²), p. p. 335/19 (193 m²), p. p. 335/20 (309 m²), p. p. 335/21 (343 m²) a p. p. 1189 (29 m²) v k. ú. 
Dolní Staré Buky v areálu kempu Dolce od obce Staré Buky za kupní cenu 80,- Kč/m² s tím, že náklady 
spojené s převodem hradí kupující. 
 
[ 2013 - 1344 ] 
p. p. 1930/44, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
nesouhlasit s prodejem p. p. 1930/44 (24 m²) v k. ú. Trutnov společnosti Ferbeo s. r. o. za účelem parkování 
za kupní cenu 300,- Kč/m². 
 
[ 2013 - 1345 ] 
p. p. 102/1 a další, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
souhlasit s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě č. 300005 a pronájmem pozemkových parcel č. 102/1, 

5 





[ 2013 - 1351 ] 
st. p. , k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části st. p.  (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. , p.  za účelem 
vystavování zboží před prodejnou ( ) na dobu určitou od 01.01.2014 do 31.12.2014  
za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2013 - 1352 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p.  (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. , pí  k umístění reklamního 
stojanu typu "A" na dobu určitou od 16.12.2013 do 31.10.2014 za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den s tím, že 
bude před podpisem smlouvy uhrazen poplatek za bezesmluvní užívání části p. p. 2227/3 (1 m²) v k. ú. 
Trutnov od 01.11.2013 do 15.12.2013 ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2013 - 1353 ] 
st. p. , k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části st. p.  (1 m²) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí, pí  k umístění 
reklamního stojanu typu "A" a stojanu se zmrzlinou na dobu určitou od 16.12.2013 do 15.12.2014  
za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazen poplatek za bezesmluvní 
užívání části st. p. 114 (1 m²) v k. ú. Trutnov od 09.10.2013 do 15.12.2013 ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2013 - 1354 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p  (1 m²), ul. , k umístění reklamního stojanu typu "A" a části p. p.  
(2 m²), ul. , k umístění reklamní plachty na zábradlí u čp. 13, vše v k. ú. Trutnov, pí  

 na dobu určitou od 16.12.2013 do 27.11.2014 za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den s tím, že bude 
před podpisem smlouvy uhrazen poplatek za bezesmluvní užívání části p. p.  (1 m²) a části p. p. 

 (2 m²), vše v k. ú. Trutnov, od 26.11.2013 do 15.12.2013 ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2013 - 1355 ] 
st. p. , k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části st. p.  (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. , p.  k umístění 
reklamního stojanu typu "A" na dobu určitou od 16.12.2013 do 29.10.2014 za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den 
s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazen poplatek za bezesmluvní užívání části stp p  (1 m²) v k. ú. 
Trutnov od 30.10.2013 do 15.12.2013 ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2013 - 1356 ] 
Pozemky v ZE č. 528 a další, k. ú. Studenec u Trutnova 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavíráním podnájemních smluv mezi společností Zemědělská, a. s., Výšina a dalšími zemědělskými 
subjekty na pozemky vedené ve zjednodušené evidenci, původ Pozemkový katastr (PK) č. 528 (227 m²),  
č. 529 (245 m²), č. 530 (169 m²), č. 558 (385 m²) a pozemků vedených ve zjednodušené evidenci, původ 
Přídělový plán nebo jiný podklad (GP) č. 526 (180 m²), č. 527 (11204 m²), č. 531/1 (10255 m²), č. 531/2 
(4378 m²), č. 531/3 (8928 m²), č. 532 (495 m²), č. 534 (2186 m²), č. 535 (380 m²), č. 604 (432 m²), č. 605 
(2015 m²), č. 613 (464 m²), č. 614 (8194 m²), č. 615 (108 m²), č. 616/1 (5093 m²), vše v k. ú. Studenec  
u Trutnova, k zemědělské činnosti za maximální nájemné ve výši 366,- Kč/ha/rok. Uvedené pozemky má 
společnost Zemědělská, a. s. Výšina pronajaté od města Trutnova na základě nájemní smlouvy č. 013069. 

7 





uhradí oprávněný. 
 
[ 2013 - 1363 ] 
p. p. 2362/1, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 2362/1 (cca 58 m²) v k. ú. Trutnov od společnosti Povodí Labe, státní podnik,  
za nájemné 20,- Kč/m²/rok (s možností inflačního nárůstu) za účelem staveniště pro stavební akci "Trutnov - 
železná lávka u obchodní akademie". Smlouva bude uzavřena na dobu určitou do dne, kdy vzniknou právní 
účinky smlouvy o zřízení věcného břemene dle Smlouvy o smlouvě budoucí a smlouvy o souhlasu  
s provedením stavby, nejdéle však na dobu 5 let. 
*            01.02                                              * 
s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o souhlasu s provedením 
stavby s Povodím Labe, státní podnik, na stavební akci "Trutnov - železná lávka u obchodní akademie"  
na část p. p. 2362/1 v k. ú. Trutnov za úplatu ve výši pětinásobku ročního užitku, (t.j. 20,- Kč/m²) z plochy 
dotčené stavbou a stanovené po dokončení stavby geometrickým plánem. Po dokončení a zaměření stavby 
proběhne majetkové vypořádání zřízením věcného práva dle právní úpravy účinné v době vypořádání. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2013 - 1364 ] 
Bulharská čp. 141 - VŘ 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov, Bulharská 141, o vel. 1+2 standardní byt, 
č. bytu 2, 2. podlaží (kuchyň 26,85 m², 1. pokoj 18.00 m², 2. pokoj 8.00 m², topení lokální plynové, k bytu 
patří koupelna 5.85 m²,, WC 0.64 m², předsíň 6.00 m² a komora 3.95 m², minimální měsíční nájemné  
3574,- Kč). Byt bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční 
nájemné a zároveň předplacení nájemného. Předplacení nájemného bude v minimální výši 50000,- Kč. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2013 - 1365 ] 
Na Struze čp. 159 - VŘ 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov, Na Struze 159, o vel. 1+3, standardní byt, 
č. bytu 3, 2. podlaží (kuchyň 13.40 m², 1. pokoj 26.40 m², 2. pokoj 19.35 m², 3. pokoj 16.00 m², topení 
etážové plynové, k bytu patří koupelna + WC 4.50 m², předsíň 4.50 m², komora 7.28 m², spíž 3.75 m², sklep 
10.00 m² a půda 4.30 m², minimální měsíční nájemné 5648,- Kč). Byt bude pronajímán na základě výsledku 
výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň předplacení nájemného. Předplacení 
nájemného bude v minimální výši 50000,- Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2013 - 1366 ] 
Bytové družstvo Horní Staré Město 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
schválit uzavření Dodatku č. 2 k "Dohodě podílových spoluvlastníků bytových domů o hospodaření se 
společnou věcí" č. R/176/02 ze dne 30.12.2002 mezi městem Trutnovem a Bytovým družstvem Horní Staré 
Město ve věci rozšíření Článku III. - Rozsah práv a povinností při hospodaření se společnou věcí, bod 8.  
o uzavření nájemních smluv na všech 40 bytů, nebytových prostorů a společných (ostatních) prostor a 
vybírat v plném rozsahu nájemné od všech nájemců (uživatelů všech čtyřiceti nájemních bytů, nebytových 
prostorů a společných (ostatních) prostor. 
 
[ 2013 - 1367 ] 

 - žádost o zapůjčení holobytu 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zapůjčením holobytu č.  p.  na dobu určitou 6 měsíců za "regulované 

9 





chybějícího informačního systému. 
 
[ 2013 - 1373 ] 
Finanční příspěvky - kategorie "sport III." 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
schválit finanční příspěvek ve výši 150000.00 Kč Tělovýchovné jednotě Lokomotiva Trutnov, o. s., IČ 
47462965, Revoluční 164, Trutnov, jako příspěvek na dofinancování akcí organizovaných v roce 2013. 
 
[ 2013 - 1374 ] 
Finanční příspěvky - kategorie "sport IV." 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
schválit finanční příspěvek ve výši 500000.00 Kč BK-SERVIS s. r. o., IČ 28800702, Na Nivách 568, Trutnov, 
jako příspěvek na provoz ligového týmu basketbalistek v roce 2014. 
 
[ 2013 - 1375 ] 
Finanční příspěvky - kategorie "sport V." 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
schválit finanční příspěvek ve výši 50000.00 Kč Tělovýchovné jednotě Lokomotiva Trutnov, o. s., IČ 
47462965, Revoluční 164, Trutnov, jako příspěvek na činnost a provoz prvoligového basketbalového týmu 
mužů v roce 2014. 
 
[ 2013 - 1376 ] 
Finanční příspěvky - kategorie "kultura I." 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
schválit finanční příspěvek ve výši 100000.00 Kč o. s. Trutnov - město draka, IČ 26670003, Železničářská 
507, Trutnov, jako příspěvek na akci sdružení v roce 2014 "Trutnovský masopust" 
 
[ 2013 - 1377 ] 
Rozpočet města na r. 2013 - úpravy 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
schválit "Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2013 - rozpočtové opatření č. 4" 
 
[ 2013 - 1378 ] 
Rozpočtové provizorium města na r. 2014 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
stanovit "Rozpočtové provizorium města Trutnova na první dva měsíce roku 2014" dle předloženého návrhu 
 
[ 2013 - 1379 ] 
Rozpočtový výhled města na r. 2015 - 2018 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
schválit "Rozpočtový výhled města Trutnova na roky 2015 - 2018" 
 
[ 2013 - 1380 ] 
SFRB - předčasné splacení úvěru 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
schválit předčasné splacení úvěru ze Státního fondu rozvoje bydlení reg. číslo 191/396-05 ve IV. čtvrtletí 
roku 2013 dle předloženého návrhu 

11 



Různé 
 
[ 2013 - 1381 ] 
Autorský dohled nad městským hřbitovem 
        rada města 
        o d v o l á v á 
*            01.01                                              * 
k 31.12.2013  z odpovědnosti za estetickou 
úpravu a využití všech ploch v areálu městského hřbitova 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:19.12.2013  * 
zajistit ukončení smluvního vztahu 
 
[ 2013 - 1382 ] 
Regulační plán MPZ Trutnov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
vydat Regulační plán Městské památkové zóny Trutnov dle předloženého návrhu 
 
[ 2013 - 1383 ] 
Kanalizace Volanov - vícepráce 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
text výzvy, zadávací podmínky výběrového řízení na zhotovitele stavby "Trutnov, Volanov - kanalizace - 
vícepráce ke dni 30.11.2013" formou JŘBÚ 
*            01.02                                              * 
navrženou firmu k obeslání výzvou 
*            01.03                                              * 
složení komise pro otevírání obálek s nabídkami a komise pro posouzení a hodnocení nabídek uchazečů  
dle předloženého návrhu 
 
        p o v ě ř u j e 
*            02.01                                              * 
Ing. Miroslava France jednáním ve věci jednacího řízení bez uveřejnění na stavbu "Trutnov, Volanov - 
kanalizace - vícepráce ke dni 30.11.2013" 
 
[ 2013 - 1384 ] 
Právní a závazné předpisy města a MěÚ 
        rada města 
        v y d á v á 
*            01.01                                              * 
organizační opatření č. 6/2013, oběh účetních dokladů 
*            01.02                                              * 
zásady č. 1/2013, o způsobu stanovení výše nájemného za nebytové prostory 
*            01.03                                              * 
zásady č. 2/2013, pro postup při pronájmu nebo poskytnutí jako výpůjčky s poskytnutím služeb vymezených 
nebytových prostor na dobu nepřesahující 29 dnů 
 
        d o p o r u č u j e 
*            02.01 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
vydat zásady č. 3/2013, o tvorbě uličního názvosloví, označování ulic a dalších veřejných prostranství a 
číslování budov ve městě Trutnově 
*            02.02 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
vydat zásady č. 4/2013, o poskytování příspěvku na technickou a dopravní infrastrukturu za účelem podpory 
bytové výstavby 
*            02.03 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
vydat zásady č. 5/2013, pro postup při pronájmu obecních bytů 
*            02.04 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
vydat zásady č. 6/2013, program o poskytování příspěvků na opravu podloubí Městské památkové zóny 
Trutnov 

12 



*            02.05 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
vydat obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 2/2013, kterou se ruší obecně závazná vyhláška města 
č. 1/2002, o závazných částech regulačního plánu zóny Trutnov - Nové Dvory 
*            02.06 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
zrušit zásady č. 3/2003, o částečné úhradě nákladů na pořízení změn územně plánovací dokumentace 
města Trutnova 
 
[ 2013 - 1385 ] 
Podpora činnosti o. s. Trutnov - město draka 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
schválit podporu poskytovanou občanskému sdružení Trutnov - město draka dle předloženého návrhu 
 
[ 2013 - 1386 ] 
Domov pro seniory - ceník služeb 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s úpravou Ceníku poskytovaných služeb - výše úhrad za ubytování a stravování v Domově pro seniory 
Trutnov s účinností od 01.01.2014 dle předloženého návrhu 
 
[ 2013 - 1387 ] 
Domov pro seniory - počet zaměstnanců 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s navýšením počtu zaměstnanců Domova pro seniory Trutnov s účinností od 01.01.2014 dle předloženého 
návrhu 
 
[ 2013 - 1388 ] 
Odměny pro ředitele škol a školského zařízení 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
odměny ředitelům ZŠ, MŠ, ZUŠ a SVČ dle předloženého návrhu 
 
[ 2013 - 1389 ] 
Školské obvody spádových základních škol 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
schválit obecně závaznou vyhlášku č. 3/2013 "O stanovení školských obvodů spádových základních škol 
zřizovaných městem Trutnovem" dle předloženého návrhu 
 
[ 2013 - 1390 ] 
Základní škola, Trutnov, Komenského 399 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:16.12.2013  * 
schválit dodatek č. 3 Zřizovací listiny Základní školy, Trutnov, Komenského 399 dle předloženého návrhu 
 
[ 2013 - 1391 ] 
Organizační opatření č. 7/2013 - zadávání zakázek 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
organizační opatření o zadávání zakázek malého rozsahu dle upraveného návrhu 
 
 
 
 
 

13 



[ 2013 - 1392 ] 
Stacionární měření rychlosti" 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
výsledek výběrového řízení na dodavatele k veřejné zakázce malého rozsahu "Stacionární měření rychlosti 
formou čtyřletého pronájmu" 
*            01.02                                              * 
pořadí nabídek dle nejnižší nabídkové ceny následovně: 
1. GEMOS CZ, s. r. o. ............  914 760,00 Kč 
2. AŽD Praha, s. r. o. …..........  966 790,00 Kč 
3. RAMET, a. s. .....................1 111 003,80 Kč 
*            01.03                                              * 
oznámení uchazeči CZECH RADAR, a. s. o vyřazení nabídky z výběrového řízení z důvodu nesplnění 
zadávacích podmínek 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Mgr. Křemenský             T:31.12.2013  * 
zajistit uzavření smlouvy s vítěznou firmou 
 
[ 2013 - 1393 ] 
Čerpání prostředků ze sociálního fondu 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
neposkytnutí příspěvku pro čerpání prostředků ze sociálního fondu u zásady č. 4 – bonus zaměstnanci  
na kulturní a tělovýchovnou činnost 
 
[ 2013 - 1394 ] 
Příští schůze rady města 
        rada města 
        s t a n o v u j e 
*            01.01                                              * 
termín konání příští schůze rady města na čtvrtek 19.12.2013 od 15:00 hod v zasedací místnosti č. 301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Ing. Hana Horynová                   Mgr. Tomáš Hendrych 
            místostarostka města                    místostarosta města  

14 




